que 75% do valor da avaliação deverá ser depositada à vista pelo arrematante, leia-se: A cota parte 
dos coproprietários alheios à execução será resguardada sobre o produto da arrematação, nos 
termos do artigo 843 do Código de Processo Civil, na proporção de 75%.

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:”, onde se lê: R$ 102.000,00 (Cento e dois 
mil reais), leia-se: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais)

LOTE 079

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0010422-94.2009.403.6112

Vara: 5ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: FAZENDA NACIONAL X ARSENIO TOMIAZZI, PAULO SERGIO VICENSOTTO, 
JOSE LUIZ TOMIAZZI, RITA OLIVO VICENSOTTO

[...]

metálicas, com limites e confrontações constantes da matrícula número 1.789 do Cartório de 
Registro de Imóveis de Teodoro Sampaio, em nome de José Luiz Tomiazzi e outro, avaliado em 
R$ 80.000,00;

Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais), leia-se: R$ 
340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais).

Em: ”Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta 
mil reais), leia-se: R$ 204.000,00 (Duzentos e quatro mil reais).

LOTE 170

Natureza e nº do processo: Cumprimento de Sentença nº 0023680-76.2010.403.6100

Vara: 7ª Vara Federal Cível de São Paulo

Partes: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE X 
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE UNIAO POR UM MUNDO MELHOR, WILLIAM COSTA e 
IRIOMAR ALVES DA COSTA – INTERESSADO: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL – 
PR/SP

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:”, onde se lê: R$ 228.000,00 (Duzentos e 
vinte e oito mil reais), leia-se: R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais)

LOTE 199

Natureza e nº de processo: Cumprimento de Sentença nº 0004656-05.2014.403.6106

Vara: 4ª Vara Federal de São José do Rio Preto

Partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL X REINALDO DOS SANTOS TRINDADE

Em: “Localização do lote”: onde se lê: Rua: